
Czas sprawdzić jak wygląda prawdziwe kite’owe życie w Brazylii. W tym celu wspólnie obieramy jedyny 
słuszny kierunek - do lokalnych kitesurferskich pubów, barów i innych tego typu przybytków! Relaks po 
całodniowym pobycie na spocie jak najbardziej wskazany!

APRES KITE

Jak najlepiej poprawić swoje błędy? Widząc je z boku! Dla wszystkich uczestników szkoleń kitesurfin-
gowych prowadzonych przez Board Support prowadzimy zajęcia video analizy. Instruktorzy, podczas 
projekcji nagrań ze spotu, rozłożą Wasze pływanie na czynniki pierwsze i przekażą tonę wskazówek, które 
poprawią Waszą technikę! Pamiętajcie, #progressfirst!

VIDEO COACHING

Czyli impreza w Jericoacoara! Jest to obowiązkowy przystanek każdego udanego wypadu na kite’a do 
Brazylii! Jericoacoara to imprezowe centrum stanu Ceara, położone nad samym oceanem. Pomimo 
swojego imprezowego charakteru jest tutaj niesamowicie bezpiecznie, gdyż jest to zamknięte miasto, w 
którym wszystkie odwiedziny są rejestrowane. Podczas naszej wizyty w ‘Jeri’ będziecie mieli okazję 
obejrzeć zachód słońca pośród najpiękniejszych wydm brazylijskiego wybrzeża,  potańczyć w świetle 
księżyca w jednym z tutejszych kultowych klubów i napić się legendarnej caipirinhi! 

BOA NOITE!

Niepowtarzalna okazja do zwiedzenia tutejszego zróżnicowanego wybrzeża z nieco innej perspektywy. 
Downwind to kilkudziesięciokilometrowy spływ z wiatrem pośród oceanicznych fal. Jest to niesamowicie 
przyjemny sposób pływania, gdyż nie męczymy się fizycznie utrzymując wysokość względem linii 
brzegowej, za to cały czas płyniemy z wiatrem.  Podczas całej wyprawy będziemy czuwać nad Wami z 
poziomu wody, oraz lądu! Drogę wskaże Wam jeden z instruktorów, natomiast pilot zadba o bezpieczeńst-
wo oraz o sprawny powrót na miejsce. 

DOWNWIND

Jeśli chcecie poznać prawdziwą brazylijską kulturę jest to dla Was punkt obowiązkowy. Zabierzemy Was 
na kolacje do najlepszych restauracji i knajpek w odwiedzanych przez nas spotach. Będziecie mieli okazję 
spróbować najlepszych specjałów tutejszej kuchni, a jest czego próbować! Czekają na Was potrawy z ryb, 
owoców morza, czy świeże steki od lokalnych hodowców. Smacznego!

BOM APETITE!

Zabieramy Was w podróż nie tylko przez egzotyczne krajobrazy, ale również egzotyczne smaki! Na spec-
jalne zaproszenie do naszej rezydencji przyjeżdża lokalny rybak z ostrygami złapanymi we własnym 
podwórku. Bezpośrednio przed naszymi oczami otwiera ostrygi i serwuje na półmiskach z solą i limonką z 
lokalnej uprawy.
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